Aquisição de Persianas, para uso desta Secretaria, conforme especificações constantes do Termo de Referência, homologo o resultado da 
licitação POR DISPENSA ELETRÔNICA, adjudicando a Aquisição por menor preço à empresa  HELDER FERRAZ COSTA – CNPJ nº    
61.920.275/0001-38, para o único item com valor total licitado de R$ 1.756,00 (mil setecentos e cinquenta e seis reais), de acordo com o inciso 

VII do artigo 17 da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. Processo 9900120814/2025. 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
CORRIGENDA 

O Subprocurador Geral de Niterói no exercício de suas atribuições, com fulcro na Resolução PGM nº.